

Årsredovisning

för

LJ Transport i Trelleborg AB

559044-0649

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LJ Transport i Trelleborg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Trelleborg 2023-06-30



Lise-Lott Lundvall

Styrelsen för LJ Transport i Trelleborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse.

Uppgifter om moderföretag:

Gislövs Åkeri, 556645-5175 med säte i Trelleborgs kommun.

Moderföretaget upprättar inte koncernredovisning med hänsyn till undantagsregeln i ÅRL 7:3.

Företaget har sitt säte i Trelleborg kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % mot föregående år. Ökningen beror dels på en ökad godsmängd men även på ökade försäljningsintäkter som drivits upp av ökade bränslepriser.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	73 527	54 478	54 951	60 201
Resultat efter finansiella poster	14 350	-137	3 537	5 255
Soliditet (%)	29,4	20,3	34,2	29,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 909 013	-2 794 732	3 164 281
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-2 794 732	2 794 732	0
Årets resultat			7 877 107	7 877 107
Belopp vid årets utgång	50 000	3 114 281	7 877 107	11 041 388

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 114 281
årets vinst	7 877 107
	10 991 388
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	8 000 000
i ny räkning överföres	2 991 388
	10 991 388

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023071713431

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		73 526 814	54 478 059
Övriga rörelseintäkter		5 871 558	1 268 547
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		79 398 372	55 746 606
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-160 480	-332 227
Övriga externa kostnader		-39 892 668	-27 633 409
Personalkostnader	1, 2	-17 094 408	-21 624 950
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 045 105	-5 578 477
Övriga rörelsekostnader		-4 277	-253 147
Summa rörelsekostnader		-64 196 938	-55 422 210
Rörelseresultat	3	15 201 434	324 396
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 634	349
Räntekostnader och liknande resultatposter		-862 492	-461 533
Summa finansiella poster		-851 858	-461 184
Resultat efter finansiella poster		14 349 576	-136 788
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-2 500 000
Förändring av periodiseringsfonder		368 119	-97 617
Förändring av överavskrivningar		-6 840 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-6 471 881	-2 597 617
Resultat före skatt		7 877 695	-2 734 405
Skatter			
Skatt på årets resultat		-588	-60 327
Årets resultat		7 877 107	-2 794 732

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner, inventarier, verktyg och installationer	4	157 186	222 235
Lastbilar och släp	5	52 062 667	39 049 214
Summa materiella anläggningstillgångar		52 219 853	39 271 449

Summa anläggningstillgångar

52 219 853

39 271 449

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		11 306 797	9 959 694
Fordringar hos koncernföretag		13 027 704	2 527 704
Övriga fordringar		2 208 282	640 872
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		613 945	390 032
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		461 064	632 474
Summa kortfristiga fordringar		27 617 792	14 150 776

Kassa och bank

Kassa och bank	6	3 296 675	2 780 806
Summa kassa och bank		3 296 675	2 780 806
Summa omsättningstillgångar		30 914 467	16 931 582

SUMMA TILLGÅNGAR

83 134 320

56 203 031

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 114 281	5 909 013
Årets resultat		7 877 107	-2 794 732
Summa fritt eget kapital		10 991 388	3 114 281
Summa eget kapital		11 041 388	3 164 281
Obeskattade reserver			
	7		
Periodiseringsfonder		926 479	1 294 598
Akkumulerade överavskrivningar		15 958 090	9 118 090
Summa obeskattade reserver		16 884 569	10 412 688
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		36 924 934	23 681 117
Summa långfristiga skulder		36 924 934	23 681 117
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		9 991 991	7 759 596
Leverantörsskulder		5 353 976	3 546 332
Skatteskulder		0	535 002
Övriga skulder		740 241	1 650 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 197 221	5 453 144
Summa kortfristiga skulder		18 283 429	18 944 945
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		83 134 320	56 203 031

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och inventarier	20 %
Lastbilar	10-20 %
Släp	10-25 %

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	31	31

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har varit föremål för en skatterevision utförd av Skatteverket. Efter begäran om omprövning av Skatteverkets beslut har skatterevisionen avslutats. Bolagets väl tilltagna reservering för befarade tillkommande arbetsgivaravgifter har därmed kunnat återläggas och några tillkommande arbetsgivaravgifter utöver vad som redan har reserverats bedöms inte komma att belasta bolaget.

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	2,10 %	3,00 %

Not 4 Maskiner, inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	593 937	593 937
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	593 937	593 937
Ingående avskrivningar	-371 702	-261 406
Årets avskrivningar	-65 049	-110 296
Utgående ackumulerade avskrivningar	-436 751	-371 702
Utgående redovisat värde	157 186	222 235

2023071713436

Not 5 Lastbilar och släp

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 688 995	36 823 995
Inköp	31 860 000	27 644 551
Försäljningar/utrangeringar	-16 987 000	-10 779 551
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	68 561 995	53 688 995
Ingående avskrivningar	-14 639 781	-13 849 738
Försäljningar/utrangeringar	5 120 509	4 678 138
Årets avskrivningar	-6 980 056	-5 468 181
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 499 328	-14 639 781
Utgående redovisat värde	52 062 667	39 049 214

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	15 958 090	9 118 090
Periodiseringsfond 2016	0	368 119
Periodiseringsfond 2017	331 371	331 371
Periodiseringsfond 2018	213 808	213 808
Periodiseringsfond 2019	283 683	283 683
Periodiseringsfond 2021	97 617	97 617
	16 884 569	10 412 688
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 333	1 233

2023071713437

Not 8 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	7 544 715	2 429 850
	7 544 715	2 429 850

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	51 687 155	37 878 950
	52 687 155	38 878 950

Trelleborg 2023-06-30

Lise-Lott Lundvall

Lise-Lott Lundvall

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Lennart Nilsson
Lennart Nilsson
Auktoriserad revisor
